ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2023 года                            		  			 №18/47
г.Сураж

Об участковых избирательных комиссиях нового состава,
подлежащих формированию на территории Суражского района
Брянской области в 2023 году

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Суражского района  р е ш и л а:

1. Утвердить Перечень участковых избирательных комиссий, подлежащих    формированию    на    территории Суражского района Брянской области в 2023 году.

2. Опубликовать в районной газете «Восход» и разместить на информационной странице территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в составы участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию на территории Суражского района Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Т.Н.Филатову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Суражского района

Л.Н. Граждан

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Суражского района

Т.Н.Филатова

          Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Суражского района
от 19 апреля 2023 года № 18/47

ПЕРЕЧЕНЬ
участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию
на территории Суражского района Брянской области в 2023 году

	№
п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №947

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №948

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №949

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №950

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №951

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №952

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №953

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №954

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №955

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №956

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №957

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №959

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №960

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №961

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №963

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №964

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №965

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №966

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №967

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №968

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №970

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №972

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №974

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №975

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №976

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №977

	27
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №978

	28
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №979

	29
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №980

	30
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №981

	31
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №982

	32
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №983

	33
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №984

	0. Председатель территориальной
избирательной комиссии

Л.Н. Граждан

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.Н.Филатова